Qy^í(mÃoí^x^cia
Rua São Paulo, 355-Jd. Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNRJ/MF: 50.804.079/0001-81 I Fone: (11) 4784-8444 j Fax; (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"
. T

OFÍCIO PRESIDENTE n° 270/2016 t :

São Roque, 11 de julho de 2016.

Prezados Senhores,

Tenho pelo presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, indicar a esta conceituada empresa a
Senhora WIYLENE GOMES DA SILVA, residente á' Rua Maria da Silveira

Alves, n°155 - Jardim Brasília, São Roque - SP, que precisa ser empregada
no mercado de trabalho.

Além de experiente profissional, trata-se de pessoa

honesta, responsável, com um comportamento social adequado, nada tendo

que a desabone, o que pode ser comprovado pelo seu currículo e entrevista

pessoal, sendo que o contato com a Senhora MYLENE, pode ser feito pelo

telefone (11) 4712-8541/ (11) 9 9922-5663, constante no currículo anexo.

Na certeza de que dispensará especial atenção a •

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

. • Atenciosarriente,

ALFRE IDES ESTRADA

Presidente

ROQUE

Correios

Aos "

Ilustríssimos Senhores

MD. SELECIONADORES DO POSTO DE ATENDIMENTO AO TRABALHADOR
(PAT)

Rua Rui Barbosa n® 693, tentro, SãO Roque - SP. CEP: 18130-440

PROTOCOLO N° CETSR 11/07/2016 • 09:28:27 03968/2016
/sjbv

da (^m^úüca de ^^lx>^/ae
Rua São Pauio, 355-Jd.Renê-CEP 18135-125 j Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br ) E-maíi: camarasaoroque@camarasaoroqüe.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO PRESIDENTE n° 270/2016

São Roque, 11 de julho de 2016.,

Prezados.Senhores,

Tenho pelo presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, indicar a esta conceituada empresa a

Senhora ÍVIYLENE GOIVIES DA SILVA, residente à Rua Maria da Silveira

Alves, n^lSõ - Jardim Brasília, São Roque - SP, que precisa ser empregada

no mercado de trabalho.

Além de experiente profissional, trata-se de pessoa

honesta, responsável, com um comportamento social adequado, nada tendo

que a desabone, o que pode ser comprovado pelo seu currículo e entrevista

pessoal, sendo que o contato com a Senhora MYLENE, pode ser feito pelo

•telefone (11) 4712-8541/ (11)9 9922-5663, constante no currículo anexo.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ALFRE|5o^BNÁNDES ESTRADA
• . Presidente

Aos (Às)
Ilustríssimos (as) Senhores (as)

M.D. SELECIONADORES (AS) DA HIPERMARCAS S/A.
Av. Piracicaba n® 137, Vila Nova São Roque -
CEP: 18130 - 400.

ROQUE

PROTOCOLO N° CETSR 11/07/2015 - 09:28:27 03968/2016
/sjbv

'\ ,

%áíânoia^ (^m^ú^oa de (^%o 'Wto^/us,
Rua São Paulo, 355-Jd. Renê-CEP 18135-125 [ Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11)4784-8447
Site; www.camarasaoroque.sp.gov.br ) E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roquè - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO PRESIDENTE n° 270/2016

São Roque, 11 de julho de 2016.

\ Prezados Senhores,

Tenho pelo presente ' a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, indicar a .esta conceituada empresa a
Senhora IVIYLENE GOMES DA SILVA, residente à Rua Maria da Silveira

Alves, n°155 ~ Jardim Brasília, São Roque - SP, que precisa ser empregada
no mercado de trabalho.

Além de experiente profissional, trata-se de pessoa

honesta, responsável, com um comportamento social adequado, nada tendo

que a desabone,.o que pode ser comprovado pelo seu currículo e entrevista

pessoal, sendo que o contato com a Senhora MYLENE, pode ser feito pelo
telefone (11) 4712-8541/ (11) 9 9922-5663, constante no currículo anexo.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

^9912390876316-DR/SPJ^
CÂIWARA MUN. DE

SÃO

ALFREBÓ FERNANDES ESTRADA
Presidente

Aos

Ilustríssimos (as) Senhores (as)

MD. SELECIONADORES DAGERDAU (USINA ARAÇARIGUAMA)
Rodovia Presidente Casteiio Branco, Km 52 s/n, Ronda
Araçariguama - SP, CEP: 18.147-000

PROTOCOLO N" CETSR11/07/2016 - 09:28:27 03968/2016
/sjbv

dd ^á^ía/nc^ o/m^úüca^ de ^to^/coe
Rua São Paulo, 355-Jd.Renê-CEP 18135-125 J Caixa Postal 80 - CEP18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/IVIF: 50.804.079/0001-81 | Fone: {11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
. Site: www.camarasaoroqüe.sp,gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

. OFÍCIO PRESIDENTE n''270/2016 .

São Roque, 11 de julho de 2016..

Prezados Senhores,

Tenho pelo presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, indicar a esta conceituada empresa a
Senhora MYLENE GOMES DA SILVA, residente à Rua Maria da "Silveira

Alves, n°155 - Jardim Brasília, São Roque - SP, que precisa ser empregada
no mercada de trabalho.

Além de experiente profissional, trata-se de pessoa

honesta, responsável, com um comportamento social adequado, nada tendo

que a desabone, o que pode ser comprovado pelo seu currículo e entrevista
pessoal, sendo que o contato com a Senhora MYLENE, pode ser feito pelo
telefone (11) 4712-8541/ (11) 9 9922-5663, constante no,currículo anexo.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ALFRBPg^^ERMANDES ESTRADA
Presidente

•Ao ;
limo. Sr.

JOSÉ LUIZ GAVAZZI
MD. Diretor da Fábrica de Artefatos de Látex São Roque.

FÁBRICA DE ARTEFATOS DE LÁTEX DE SÃO ROQUE ("LATÉX")
Av. 3 de maio, 307, centro, São Roque - SP

CEP: 18134 - 000.

ROQUE

PROTOCOLO N" CETSR 11/07/2016 - 09:28:27 03968/2016
/sjbv

0^

Mylena Gomes da Silva

Solteira,18 anos

Rua Maria da Silveira Alves,n°155-Jardim Brasiilia-São Roque/SP-CEP:18.131.59p,

Telefones: (11)4712-8541 e (11)99922-5663

mylena.gomes32@gmail.com

Objetivo V

Estagiária

Fonnação Escolar

2016- Ensino Superior (cursando á noite)-1° Semestre de Direito - FAC

2015-Ensmo Médio completo E.E.L José Pinto dp Amaral-Mairinque/SP

Atividades Complementares

2011/2013-PEOPLEINFORMÁTICAE IDIOMAS
Unidade de São Roque/SP

INFORMÁTICA: Microsoft Windows 7, Internet com., IE8, Excpl, Word, Power
Point,Administração 20 meses

2014/2015-CENTRO NACIONAL INTEGRADO DE CURSOS-CENAIC

Unidade iSão Roque/SP
ADMINISTRAÇÃO COIVÍERCIAL: Secretariado Administrativo, Marketing,
Recursos Humanos, Organização de Empresas, Departamento Pessoal, Finançase
Contabilidade .....^ 16 meses

2014/2015- CENTRO NACIONAL INTEGRADO DE CURSOS CENAIC
Unidade de àão Roque/SP

ESTEnCA FACIAL E CORPORAL: MassagemModeladora, Drenagem Linfática,
Massagem Relaxante, Limpeza de Pele, Peeling de Cristal e Diamante, Bio Segurança,
Higiene 16 meses

Atividades Adicionais

2011-Vencedorá da 2® Maratona Municipal de Matemática

2012-Vencedora da melhor redação da semanada ética profissional

2013-1 Feira de ciências das escolas de ensino integral